1

江苏省交通企业协会文件
省交企协[2025]45 号

关于发布《绑带式水平安全防护设施应用技术

指南》团体标准的公告

各有关单位：

依据《团体标准管理规定》《江苏省交通企业协会团体标准

修制定管理办法》等有关文件规定，由苏州交通工程集团有限

公司、苏州三品交通建设工程有限公司、江苏三安交通发展有

限公司、张家港市交通工程质量监督站、张家港市交通工程建

设服务中心、张家港市苏通智慧交通有限公司、苏州市路达工

程监理咨询有限公司等单位编制，江苏省交通企业协会发布的

团体标准《绑带式水平安全防护设施应用技术指南》已完成征

求意见阶段工作并已修订完毕，标准号为 T/JSJTQX 76-2025，

于 2025 年 7 月 28 日公布，2025 年 8 月 1 日正式实施，现予以

公告。

2

此页无正文

江苏省交通企业协会

2025 年 7 月 29 日

2025 年 7 月 29 日印发